
Buletini Nr.40, datë 12 Tetor 2015                                            Agjencia e Prokurimit Publik  

  
 

BASHKIA SELENICE  
  

1.Autoriteti kontraktor: Bahkia Selenice, nr tel 039222450 ,Selenice, Vlore  

  

2.Lloji I procedures : Kerkese per propozim   

  

3.Objekti Prokurimit : Shtrese te rrugeve me cakell ne akset  Kote- Gumenice,Amonice – Lezhan,   

Dushkarak –Kthesa e Shkozes,Gernec,Gernec-Rexhepaj,Karbunar-Pocem, Kocul-
Ondric,KoteHysoverdh, dhe Mallkeq  

  

4. Fond limit  leke pa t.v.sh  7.151.000  

  

5.Burimi i financimit Grant+ Ardhura  

  

6.Data e zhvillimit te tenderit  19. 10.2015 ora 10.00  

  

7.Afati kohor per dorezimin e dokumentave 19.10.2015 ora 10.00  

  

8.Hapja e ofertave  do te behet ne website te APP:www.app.gov.al  
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